
MILJÖPOLICY 

Karlshamn Energi skapar enkla, prisvärda och kundnära lösningar med stark fokus på håll-
barhet, lokala samarbeten och med ständig fokus på utveckling och service.

Målet är att ha nöjda kunder, rätt kvalitet, god ekonomi, bra miljö och kompetent personal. Vi skall 
verka för att företagets produkter och tjänster produceras, distribueras och används på ett sätt 
som präglas av helhetssyn och som leder mot hållbar utveckling och kretsloppstänkande, med ett 
livscykelperspektiv.

Miljöarbetet ska ske inom ramen för ett gemensamt ledningssystem för kvalitet, miljö och arbets-
miljö. Miljöledningssystemet ska vara certifierat enligt ISO 14001.  

RIKTLINJER 
     
− Miljöarbetet ska ledas, delegeras och följas upp av företagsledningen. Alla anställda ska ha kun-
skap inom miljöområdet.
− Lagar och föreskrifter ska följas, och verksamheten ska bedrivas med avsikt att uppnå en stän-
dig förbättring i form av minskad miljöpåverkan.
− Tillförsel och användning av energi och material ska väljas med hänsyn till slutna kretslopp.
− Upphandling av varor och tjänster ska göras med hänsyn till miljön. Krav ställs på vårt eget mil-
jöarbete såväl som på våra samverkande entreprenörer/leverantörer.
− Organisationen ska vid all nyanläggningsverksamhet, vid drift och underhåll, vid kemikaliean-
vändning samt vid nödlägen arbeta förebyggande för att reducera utsläpp till miljön.
− Uppföljning av företagets miljöpåverkan i form av luftföroreningar och avfall ska göras regelbun-
det och systematiskt.
− Företaget ska följa teknikutvecklingen och sträva efter att använda den ur miljösynpunkt bästa 
tekniken.
− Företaget ska aktivt verka för en effektivare energi-och vattenanvändning hos kunderna.
− Företaget ska även verka aktivt för att minska tillförsel av föroreningar till avloppsledningsnätet 
och genom detta ständigt förbättra slamkvaliteten för att säkerställa en hållbar återföring av nä-
ringsämnen till jordbruksmark.
− En miljöredovisning ska årligen redovisas och vara öppen.
− Beredskap ska finnas för att kunna hantera oplanerade händelser som kan medföra väsentliga 
miljökonsekvenser.
− Företaget ska verka lokalt för en positiv miljöutveckling.
− Miljöpolicyn utvärderas och omprövas varje år och hålls tillgängliga för allmänheten.


